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KszIlOl6-31/2018

JEGYZŐKÖNYV

Készült Kunszentmárton Város Önkormányzata Képviselő-testületének
2018. november 9-én tartott rendkíviili nyílt ülésén.

Helyszín: Városháza, polgármester irodája

Jelen vannak: Wenner-Várkonyi Attila polgármester,
Dr. Fazekas Margit,
Gácsiné Bozsik Magdolna,
Jauernik István,
Dr. Szabó Péter — képviselők.

Dr. Hoffmann Zsolt — jegyző,
Dr. Péter Zsuzsanna — aljegyző,

Burzon Xénia — pályázati reJrens.

Ülés közben érkezik: Sárközi György — képviselő.

Távol maradását bejelentette: Fazekas János alpolgármestei;
Imrei István,
Szabó Zoltán — képviselő

Wenner-Várkonyi Attila polgármester köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy az ülés határozatképes,
mert a megválasztott 9 képviselő közül 5 fő jelen van, megnyitja azt. Fontos témák vannak melyek a
következő soros ülésig nem várhatnak ezért kezdeményezte a rendkívüli ülés összehívását.

Wenner- Várkonyi Attila polgármesterj avaslatot tesz a meghívó alapján a tárgyal andó napirendre.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 5 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

312/2018.(XI.09.) határozat
a Képviselő-testület 2018. november 9-i rendkívüli nyílt ülése napirendjének jóváhagyásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete a 2018. november 9-i rendkívüli nyílt ülésének
napirendi pontjait és azok sorrendjét az alábbiak szerint hagyja jóvá:

1.1 Előterjesztés Kunszentmártoni belterületi földutak zúzottköves útstabilizációjának pályázati felhívásáról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

2.! Előterjesztés Telekparti ásatásról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila polgármester

Értesülnek: - Képviselő-testület tagjai
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Az 1. napirendi pont táryalása:

Jauernik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság megtárgyalta az előterjesztést, módosító
javaslatot nyújtott be, és a módosító javaslat elfogadása után egyhangú szavazattal elfogadásra javasolja azt a
testületnek.

Wenner-Várkonvi Attila elmondja, hogy az Imrei Kft.-t vennék még be az ajánlattételi körbe.

Gácsiné Bozsik Maclolna elmondja, hogy a Lajos utca és a Bocskai utca között lévő Sörház utcának a
folytatásánál zúzottköves megoldást javasolt az informális ülésen, akkor azt a választ kapta, hogy az ATIVIZIG
nem engedélyezte. Furcsának találja, mert a Sörház utcának a többi része is közvetlen a gát tövében van. Akkor
azt miért nem lehet zúzottkövesen megcsinálni? Nem nagy, a két utca közötti rész, de iszonyat, hogy az hogyan
szokott kinézni. Ott nem lehet közlekedni.

Jauernik István simán megcsinálná és várná mit szól hozzá az ATIVIZIG.

Dr. Péter Zsuzsanna elmondja, hogy a Városgondnokság saját hatáskörben rnegcsinálhatná.

Wen,zer-Várkonvi Attila azt javasolná, hogy ezt így most fogadják cl és megnézik majd, hogy mit lehet tenni.
beszél igazgató úrral.

Dr. Szabó Péter szerint lehet. hogy az nem Út. Azt gyanítja, ami volt a Felsőkörösparton is, Ott 5 a töltés mellett
korábban lehetett közlekedni, viszont ott nem volt Út, meg tüskéket rakott be a vízügy és mindenféle közlekedési
lehetőség megszűnt. Lehet, hogy rosszabbul járnak, hogyha ott bármit akarnak csinálni. mert lehet, hogy akkor a
közlekedési lehetőséget is megszünteti az ATIKOVIZIG. Mindenképpen először körbe kell járni, hogy az a
terület micsoda, kié, ki tud ott bármit csinálni. Attól, hogy ottjárnak, nem biztos, hogy papíron létezik azaz út.

Jauernik István elmondja, hogy lehet egyszerűbb lenne ha a Lajos utca is meg lenne csinálva, nem olyan keskeny
lenne, hogy meg sem lehet fordulni, meg a Bocskai sincs megcsinálva. Legalább az egyik normális, széles Út
lenne, útpadkával.

Sárközi György képviselő belép az Ülésterembe, ajeleniévőképviselóic száma 6fő

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri ci Képviselő-testület tagjait a módosító javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 6 igen szavazattal — elfogadja a módosító javaslatot.

Wenner-Várkonyi Attila szavazásra kéri a Képviselő-testiilet tagjait a határozati javaslat elfogadásáról.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 6 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

313/2018.(XI.09.) határozat
Kunszentmártoni belterületi földutak zúzottköves útstabilizációjának pályázati felhívásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és intézményei
által megvalósítandó beszerzések ajánlatkérési, elbírálási és megvalósítási szabályairól szóló 5/201 L (11.25.)
önkormányzati rendelete alapján megindítja a meghívásos versenyző ajánlatkérést a Kunszentmárton, a Kis utca,
a Csongrádi utca (ABC mögött), Gát utca (Kolozsvári utca - Bajcsy- Zsilinszky utca közötti utcaszakasz), a Váci
Mihály utca - Juhász Gyula utca közötti utcaszakasz, valamint a Váci Mihály utca — Vörösmarty utca közötti
utcaszakasz közterületek burkolat nélküli szakaszának zúzottköves útstabilizációjára és elfogadja a határozat
melléklete szerinti ajánlati felhívást.
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Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre:

1. AGRO TRADE TRANS KFT.
(Székhely: 5440 Kunszentmárton, Szentesi út 27/a.; adószám: 11272003-2-16)

2. Green Environment Kft.
(Székhely: 7090 Tamási, József Attila lakótelep 11. B. 1.; adószám: 22945394-2-17.)

3. KATONA TRANSSPED Kft.
(Székhely: 5440 Kunszentmárton, Vég u. 23.; adószám: 13883953-2-16).

4. Imrei István Kft.
(Székhely: 5440 Kunszentrnárton, Bajcsy-Zs u. 32.)

Erről értesül:
• Képviselő-testület tagjai
• Wenner-Várkonyi Attila polgármester
• Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
• KKOH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
• KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
• KKÖH Számviteli Osztály
• KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

A 2. napirendi pont tárgyalása:

Jauer,iik István elmondja, hogy a Pénzügyi és Gazdasági Bizottság egyhangú szavazattal elfogadásrajavasolja az
előterjesztést.

A Képviselő-testület egyhangúlag — 6 igen szavazattal — a következő határozatot hozza:

314/2018.(XI.09.) határozat
Telekparti ásatásról

1.) Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete támogatja a Kunszentmárton, Telek-halom
középkori templom régészeti feltárását.

2.) Önkormányzatunk hivatalosan keresse meg Dr. Latorcai Csaba államtitkárt, az EMMI közigazgatási
államtitkárát, kérve a 15 millió Ft. anyagi forrás központi finanszírozását.
Felelős: Szabadosné Harangozó Mária osztályvezető
Határidő: azonnal

Erről értesül: Képviselő-testület
KKOH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

Több napirendi pont nincs.
Wenner-Várkonyi Attila polgármester az ülést berekeszti.

Kmf. /

Wenner-Varkonyi Attila Dr/[-Ioffmann Zsolt
polgármester / jegyző
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VÁROSI ONKORMÁNYZATI KÉPVISELŐK NÉVSORA

JELENLÉTI ÍV
2018. november 9-én rendkívüli ülésen

Weizner- Várkonyi Attila polgánnesteí

Fazekas János alpoigui-mester

Dr. Fazekas Margit

Gácsiizé Bozsik Magdolna

linrei István

Jauernik István

Sárközi György

Dr. Szabó Péter

(L

Szabó Zoltán



      Kunszentmárton Város Polgármesterétől
 5441 Kunszentmárton Pf. 2.    56/560-500    Fax: 56/461-158

M E G H Í V Ó
KUNSZENTMÁRTON VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK RENDKÍVÜLI ÜLÉSÉT

2018. NOVEMBER 9-ÉN (PÉNTEK) 13:00 ÓRÁRA ÖSSZEHÍVOM.  

Az ülés helye: Városháza, Polgármester Irodája

Napirend:

1./ Előterjesztés  Kunszentmártoni  belterületi  földutak  zúzottköves  útstabilizációjának  pályázati 
felhívásáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

2./ Előterjesztés Telekparti ásatásról
Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

Zárt ülés:

1./  Előterjesztés  „Vállalkozási  szerződés  Kunszentmárton  Város  Önkormányzat  fenntartásában  lévő 
kerékpáros hálózat fejlesztésére vonatkozóan” elnevezésű közbeszerzési eljárás megindításáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

2./ Tájékoztatás  Kunszentmárton Város Önkormányzat fenntartásában lévő Telekparti út (0235/3 hrsz.) 
aszfalt útburkolatának felújítása tárgyú beruházás közbeszerzési eljárásának jelenlegi állapotáról

Előadó: Wenner-Várkonyi Attila  polgármester

Kunszentmárton, 2018. november 8.

Wenner-Várkonyi Attila sk.

Az ülés anyaga a következő internet címen érhető el:
http://www.kunszentmarton.hu/e-testulet 

http://www.kunszentmarton.hu/e-testulet


Előterjesztés:
Címe:
Kunszentmártoni belterületi földutak zúzottköves útstabilizációjának pályázati 
felhívásáról

Testületi ülés dátuma:  
2018. 11. 09.

Készítés ideje:  
2018. 11. 06.

Készítette:  
Szabadosné Harangozó Mária

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
dr. Péter Zsuzsanna

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság
Egészségügyi és Szociális Bizottság
Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság
Roma Nemzetiségi Önkormányzat



   Kunszentmárton Város Polgármesterétől

________________________________________________________________
 5441 Kunszentmárton, Pf. 2        Tel: 56/560-500    Fax:56/461-158 

E-mail: kunszentmarton@kunszph.hu

Előterjesztés
Kunszentmártoni belterületi földutak zúzottköves útstabilizációjának 

pályázati felhívásáról
Tisztelt Képviselő-testület!

A Képviselő-testület fontos célként tűzte ki, hogy a településen lévő, lakosok által ténylegesen 
használt  belterületi  földutakat  minél  előbb  sármentesítse,  zúzottköves  útstabilizációját 
elvégeztesse, hiszen a szilárd burkolattal ellátott és zúzottkővel stabilizált útjaink mellett, még 
mindig jelentős számú hosszban vannak olyan útjaink, ahol még zúzottkő sincs az utcákon, a 
csapadékos időszakban megnehezítve ezzel az ott élők közlekedését. 

A  Városgondnokság  és  a  hivatal  munkatársai  ismételt  felmérése  alapján  javaslom,  hogy 
Kunszentmárton város területén a Kis utca, a Csongrádi utca (ABC mögött), Gát utca (Kolozsvári 
utca  -  Bajcsy-Zsilinszky  utca  közötti  utcaszakasz),  a  Váci  Mihály  utca  -  Juhász  Gyula  utca 
közötti utcaszakasz, valamint a Váci Mihály utca – Vörösmarty utca közötti utcaszakasz földutak 
zúzottköves útstabilizációját és padkarendezés munkálatait végeztesse el az Önkormányzat úgy 
hogy a munkálatok még 2018. évben kezdődjenek el.

Ennek érdekében javaslom, hogy Kunszentmárton Város Önkormányzata az önkormányzat  és 
intézményei  által  megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási 
szabályairól szóló 5/2011. (II.25.) önkormányzati  rendelete alapján ajánlati  felhívást írjon  ki a 
Kunszentmárton, a Kis utca, a Csongrádi utca (ABC mögött), Gát utca (Kolozsvári utca - Bajcsy- 
Zsilinszky utca közötti utcaszakasz), a Váci Mihály utca - Juhász Gyula utca közötti utcaszakasz, 
valamint a Váci Mihály utca – Vörösmarty utca közötti utcaszakasz közterületek burkolat nélküli 
szakaszának zúzottköves útstabilizációjának megvalósítására.

A felmérés eredménye alapján:
• A Kis utcában 34,8 m hosszú utcaszakaszon tervezett zúzottköves útstabilizáció 20 + 4 

cm vtg-ban gépjármű közlekedésre alkalmas felület kialakítása, 3 m szélességben; minkét 
oldalon padkarendezéssel, 

• A Csongrádi utca - ABC mögötti szakaszán 52 m hosszú utcaszakaszon, 3,5 méter szé-
lességben, valamint 24,4 m hosszú utcaszakaszon, 4 m szélességben tervezett zúzottkö-
ves útstabilizáció 20 + 4 cm vtg-ban gépjármű közlekedésre alkalmas felület kialakítása; 
minkét oldalon padkarendezéssel, 

• A Gát utcában 68 m hosszú utcaszakaszon tervezett zúzottköves útstabilizáció 20 + 4 cm 
vtg-ban gépjármű közlekedésre alkalmas felület kialakítása, 3 m szélességben; minkét ol-
dalon padkarendezéssel, 

• A Váci Mihály – Juhász Gyula utca közötti utcaszakaszon 71 m hosszú utcaszakaszon 
tervezett zúzottköves útstabilizáció 20 + 4 cm vtg-ban gépjármű közlekedésre alkalmas 
felület kialakítása, 3 m szélességben; minkét oldalon padkarendezéssel, 

• A Váci Mihály – Vörösmarty utca közötti utcaszakaszon 88,8 m hosszú utcaszakaszon 
tervezett zúzottköves útstabilizáció 20 + 4 cm vtg-ban gépjármű közlekedésre alkalmas 
felület kialakítása, 3 m szélességben; minkét oldalon padkarendezéssel

mailto:kunszentmarton@kunszph.axelero.net


Az önkormányzati  rendelet  2.  §  (1)  bekezdés a)  pontja  alapján  az  eljárás  megindításáról,  az 
ajánlati  felhívás  elfogadásáról,  illetve  meghívásos  eljárás  esetén  az  ajánlattevők  körének 
meghatározásáról Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete dönt.

A  Kunszentmártoni  Közös  Önkormányzati  Hivatal  Előkészítő  és  Értékelő  Munkacsoportja  a 
Műszaki  és  Pályázatkezelő  Osztállyal  együttműködve  elkészítette  a  versenyző  ajánlatkérési 
felhívást  és  döntésre  előkészítette  az  önkormányzat  és  intézményei  által  megvalósítandó 
beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló  5/2011.(II.25) 
önkormányzati rendelet és annak módosításai szabályai alapján.

Javaslom, hogy a versenyző ajánlatkérési eljárás meghívásos legyen és az alábbi vállalkozások 
részére kerüljön kiküldésre az ajánlati felhívás:

1. AGRO TRADE TRANS KFT. 

(Székhely: 5440 Kunszentmárton, Szentesi út 27/a.; adószám: 11272003-2-16)

2. Green Environment Kft. 

(Székhely: 7090 Tamási, József Attila lakótelep 11. B.1.; adószám: 22945394-2-17.)

3. KATONA TRANSSPED Kft. 
 (Székhely: 5440 Kunszentmárton, Vég u. 23.; adószám: 13883953-2-16).

Az ajánlati felhívás az előterjesztés mellékleteként csatolásra kerül.

Kérem a Tisztelt Képviselő- testületet, hogy az előterjesztést tárgyalja meg és az alábbi határozati 
javaslatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2018. november 6.

Wenner-Várkonyi Attila
polgármester

      



 …………../2018. (XI.09.) határozat
Kunszentmártoni belterületi földutak zúzottköves útstabilizációjának pályázati 
felhívásáról

Kunszentmárton Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az 
önkormányzat  és  intézményei  által  megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési, 
elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól  szóló  5/2011.  (II.25.)  önkormányzati 
rendelete  alapján  megindítja  a  meghívásos  versenyző  ajánlatkérést  a 
Kunszentmárton, a Kis utca, a Csongrádi utca (ABC mögött), Gát utca (Kolozsvári 
utca - Bajcsy- Zsilinszky utca közötti utcaszakasz),  a Váci Mihály utca - Juhász 
Gyula utca közötti  utcaszakasz, valamint a Váci Mihály utca – Vörösmarty utca 
közötti  utcaszakasz  közterületek  burkolat  nélküli  szakaszának  zúzottköves 
útstabilizációjára és elfogadja a határozat melléklete szerinti ajánlati felhívást.

Az ajánlati felhívás az alábbi vállalkozások részére kerül megküldésre:

1. AGRO TRADE TRANS KFT. 

 (Székhely: 5440 Kunszentmárton, Szentesi út 27/a.; adószám: 11272003-2-16)

2. Green Environment Kft. 

(Székhely: 7090 Tamási, József Attila lakótelep 11. B.1.; adószám: 22945394-2-

17.)

3. KATONA TRANSSPED Kft. 
 (Székhely: 5440 Kunszentmárton, Vég u. 23.; adószám: 13883953-2-16).

Erről értesül:
− Képviselő-testület tagjai
− Wenner-Várkonyi Attila polgármester 
− Dr. Hoffmann Zsolt jegyző
− KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály
− KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
− KKÖH Számviteli Osztály
− KKÖH Szervezési, Igazgatási és Humánpolitikai Osztály

kmf.

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
polgármester jegyző



Ajánlati felhívás

Kunszentmárton  Város  Önkormányzata az  önkormányzat  és  intézményei  által 
megvalósítandó  beszerzések  ajánlatkérési,  elbírálási  és  megvalósítási  szabályairól 
szóló  5/2011.  (II.25.)  önkormányzati  rendelete  alapján  ajánlati  felhívást  tesz  a 
Kunszentmárton, Kis utca, a Csongrádi utca (ABC mögött), Gát utca (Kolozsvári utca 
- Bajcsy- Zsilinszky utca közötti utcaszakasz), a Váci Mihály utca - Juhász Gyula utca 
közötti  utcaszakasz,  valamint  a  Váci  Mihály  utca  –  Vörösmarty  utca  közötti 
utcaszakasz zúzottköves útstabilizációs munkálataira. 

A pályázati eljárás módja meghívásos eljárás.

A beszerzés tárgya:

Kunszentmárton Város közigazgatási területén Kunszentmárton Kis utca, a Csongrádi 
utca  (ABC  mögött),  Gát  utca  (Kolozsvári  utca  -  Bajcsy-  Zsilinszky  utca  közötti 
utcaszakasz), a Váci Mihály utca - Juhász Gyula utca közötti utcaszakasz, valamint a 
Váci Mihály utca – Vörösmarty utca közötti utcaszakasz zúzottköves útstabilizációs 
munkálatainak elvégzése.

A beszerzés mennyisége, pontos meghatározása, műszaki leírása:

1.) A Kis utcában a kivitelezési szakasz a Köttön utcai járdától kezdődik és a Kis utca 
1/a szám alatti ingatlan előtti szilárd burkolatig tart, összesen 34,8 m hosszú utcaszaka-
szon. A tervezett zúzottköves útstabilizáció 20 + 4 cm vtg-ban gépjármű közlekedésre 
alkalmas felület kialakítása, 3 m szélességben; minkét oldalon padkarendezéssel.

2.) A Csongrádi utcában - ABC mögötti szakaszon a kivitelezési szakasz a Csongrádi 
út burkolatától kezdődik 24,4 m hosszú utcaszakaszon, 4 méter szélességben, valamint 
elkanyarodva az ABC mögötti részen folytatódik a Madách utcáig 52 m hosszú utca-
szakaszon, 3,5 m szélességben tervezett zúzottköves útstabilizáció 20 + 4 cm vtg-ban 
gépjármű közlekedésre alkalmas felület kialakítása; minkét oldalon padkarendezéssel; 
az ABC mögötti utcaszakaszon két kisméretű fát el kell távolítani;

3.) A Gát utcában a kivitelezés a Kolozsvári utca burkolatától kezdődik és a Gát utca 
20/a sz. ingatlan nagykapu bejárójáig tart, összesen 68 m hosszú utcaszakaszon terve-
zett zúzottköves útstabilizáció 20 + 4 cm vtg-ban gépjármű közlekedésre alkalmas fe-
lület kialakítása, 3 m szélességben; minkét oldalon padkarendezéssel. A Gát utca 20. 
szám ingatlan melletti utcaszakaszon lévő betontörmeléket a kivitelezés előtt el kell tá-
volítani;

4.) A Váci Mihály – Juhász Gyula utca közötti utcaszakaszon a kivitelezés a Váci 
Mihály u. 21. szám ingatlantól kezdődik a két utca közötti szakaszon mintegy 71 m 
hosszú utcaszakaszon és a Juhász Gyula utca burkolt felületéig tart, tervezett zúzottkö-
ves útstabilizáció 20 + 4 cm vtg-ban gépjármű közlekedésre alkalmas felület kialakítá-
sa, 3 m szélességben; minkét oldalon padkarendezéssel, 

5.) A Váci Mihály – Vörösmarty utca közötti utcaszakaszon a kivitelezés a Vörös-
marty utca burkolatától kezdődik 88,8 m hosszú utcaszakaszon és tart a Váci Mihály 
utca 22. szám alatti ingatlan előtti zúzottköves útstabilizált utcaszakasz határáig, terve-



zett zúzottköves útstabilizáció 20 + 4 cm vtg-ban gépjármű közlekedésre alkalmas fe-
lület kialakítása, 3 m szélességben; minkét oldalon padkarendezéssel.

Minden utca-szakaszt érintő alépítményi munkálatok:
A teherbírását vesztett útfelületek eltávolítása 30 cm vtg-ban, majd az útcsatlakozások 
kialakításához csatlakozás marás kialakítása. A durva földmunka elvégzése után kell 
kialakítani a finom tükröt az altalaj Trg 95 %-ra való tömörítésével. Ezután építhető a 
teherbírását vesztett felületen 20/80 kohósalak útalap 20 cm vastagságban ágyazat Trg. 
95 %-ra tömörítve, valamint a 0/22 mészköves meglévő út profiljának kiegyenlítése és 
javítása átlagosan 4 cm vastagságban a gépjármű közlekedési felületen. A tömörségen 
túl  az  úttükör  földművén  min.  40  MN/m2,  az  ágyazaton  60  MN/m2 teherbírási 
értékeket  kell  biztosítani.  Az  úttükör  víztelenítése  a  kivitelezés  alatt  létfontosságú, 
mivel egy esetleges eső esetén a bevágott tükörből a víz nem tud magától kifolyni, az 
altalaj átázhat, így elvesztheti teherbíró képességét.

Teljes hosszon mindkét oldalon a földpadka nyesése, rendezése szükséges, min. 0,5-
0,5 m szélességben helyben kitermelt töltésépítésre alkalmas földanyagból. A padkák 
oldalesése 5,0-5,0%. Új árkok nem kerülnek kivitelezésre.

Az  ajánlati  felhívás  mellékleteként  felmérési  helyszínrajz,  fotódokumentáció  és 
árazatlan költségvetés kerül csatolásra.

A kitöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges!

Az  Ajánlatkérő  helyszíni  bejárásra  lehetőséget  biztosít.  A  helyszíni  bejárásra 
Szabadosné  Harangozó  Mária  (tel.:  06/560-522),  műszaki  osztályvezetővel  történt 
időpont egyeztetést követően kerülhet sor. 

A teljesítés tervezett kezdési határideje: 2018.12.03.
A teljesítés tervezett befejezési határideje: 2019.03.01.

A szerződés meghatározása: vállalkozási szerződés, Ajánlatkérő előteljesítést elfogad
A teljesítés helye: Kis utca, a Csongrádi utca (ABC mögött), Gát utca (Kolozsvári utca 
- Bajcsy- Zsilinszky utca közötti utcaszakasz), a Váci Mihály utca - Juhász Gyula utca 
közötti  utcaszakasz,  valamint  a  Váci  Mihály  utca  –  Vörösmarty  utca  közötti 
utcaszakasz zúzottköves útstabilizációja.

Az ellenszolgáltatással kapcsolatos feltétel:
Az ajánlatkérő  előleget  nem fizet.  A  számla  benyújtására  sikeres  műszaki  átadás-
átvételt követően van lehetőség. Részszámla benyújtására nincs lehetőség.
Az  aláírt  teljesítésigazolással  ellátott  számla  kiegyenlítése  15  napos  fizetési 
határidővel, átutalással történik. 

Hiánypótlás: Az ajánlatkérő hiánypótlásra egy alkalommal ad lehetőséget, azonban az 
ajánlati árat nem érintheti. 

Az ajánlatok benyújtásának helye és határideje:
Személyesen:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda



Postai úton: Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1.

Határideje: 2018.11.19. 11.00 óra

Az  ajánlatot  tartalmazó  borítékra  írják  rá,  hogy  „földutak  zúzottköves 
útstabilizációja 2018.” és „határidő előtt felbontani tilos”!

Az  ajánlatok  formai  követelményei:  Az  ajánlatokat  2  példányban  /1  eredeti,  1 
másolati  példányban/,  zárt  borítékban,  cégszerűen  aláírva  kell  benyújtani.  Az 
ajánlatban legyen feltüntetve elektronikus elérhetőség.

Az ajánlatok felbontásának helye és ideje:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
ideje: 2018.11.19. 11.00 óra

Az eredményhirdetés helye és tervezett időpontja:
Kunszentmártoni Közös Önkormányzati Hivatal
5440 Kunszentmárton, Köztársaság tér 1. fsz. 25. iroda
ideje: 2018.11.30. 10.00 óra

A szerződéskötés tervezett időpontja: 2018.11.30.  11.00 óra

Az ajánlatok bírálati szempontjai:
Összességében legelőnyösebb ajánlat, az alábbiak szerint:

Az ajánlatok értékelése oly módon történik, hogy a legelőnyösebb pályázat kap 100 
pontot  az  adott  részszempont  tekintetében,  a  következő  pályázatokat  pedig  ehhez 
arányosítja az ajánlatkérő oly módon, hogy a legjobb ajánlathoz viszonyítva ahány %-
kal kedvezőtlenebb a vizsgált pályázat, arányosan annyi %-kal kap kevesebb pontot. 

Részszempont                                                                                     Súly(szorzó)szám  
1. nettó ajánlati ár (Ft-ban) 90
2. késedelmi kötbér napi mértéke (%) 10

A részszempontok tartalmi elemeinek értékelése során adható pontszám alsó és felső 
határa: 1-100 pont.

Az Ajánlattevő minimum 0,5 %/nap és maximum 2 %/nap késedelmi kötbérre tehet 
ajánlatot. A késedelmi kötbér mértékét legfeljebb két tizedesjegyig kell megadni.  A 
kötbér maximális mértéke a nettó ajánlati ár 20 %-a.

Az Ajánlattevő minimum 24 hónap (megadott elvárás) jótállásra tehet ajánlatot. 

Az Ajánlatkérő tárgyalás nélkül bírálja el az ajánlatokat.

Műszaki, szakmai alkalmasságra vonatkozó előírások, és azok igazolási módjai:

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  az  ajánlatkérést  megelőző  2  évben  nem 



rendelkezik legalább 2 db,  a  beszerzés tárgyának megfelelő,  beruházásonként nettó 
5.000.000 Ft értékű útépítési munkával.

Igazolási módja: 
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata az alábbi tartalommal:
- Megrendelő neve, címe, kapcsolattartó neve, elérhetősége
- Beszerzés tárgya, mennyisége
- Építési beruházás rövid ismertetése
- Szerződés szerinti összege
- Befejezési határidő (év, hónap)
-  Ajánlattevő nyilatkozata,  hogy az építési  beruházás  előírásoknak és szerződésnek 
megfelelően történt-e.

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  nem rendelkezik  a  munka  elvégzéséhez 
szükséges szakemberekkel.

Igazolás módja:
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata, mely szerint rendelkezik 1 fő minimum középfokú  
végzettséggel  rendelkező termelésirányítóval,  és  1  fő  közlekedési  építmények építés  
szerelési  munkáinak  felelős  műszaki  vezetésére  jogosult  szakemberrel.  A  két  
feladatkört  azonos  személy  is  elláthatja.  Az  előzőekben  részletezett  feladatköröket  
ellátó személyeknek minimum 3 év gyakorlattal kell rendelkezniük, a nyilatkozatnak  
erre is kell irányulnia. 

Alkalmatlan az  Ajánlattevő,  amennyiben  nem rendelkezik  a  munka  elvégzéséhez 
szükséges gépekkel, berendezésekkel.

Igazolás módja:
Az ajánlattevő cégszerű nyilatkozata,  mely szerint  rendelkezik az építési  beruházás  
elvégzéséhez szükséges gépekkel, berendezésekkel.

Egyéb információ: 

− Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia szükséges  , hogy az ajánlati felhívásban szereplő 
feltételeket megismerte és elfogadja azokat.

− Az Ajánlattevőnek nyilatkoznia  szükséges  ,  hogy nem áll  végelszámolás  alatt, 
vagy ellene csőd illetve felszámolási eljárás nincsen folyamatban.

− A kiöltött költségvetést az ajánlat mellékleteként csatolni szükséges!  

− Az ajánlathoz vállalkozási szerződés tervezetet szükséges csatolni  .

− A  benyújtott  árajánlatnak  az  érvényességi  ideje  legalább  60  napnak  kell   
lennie.

− Az  ajánlatkérési  eljárás  eredményéről  Kunszentmárton  Város  Önkormányzata 
Képviselő-testülete dönt, szerződéskötésre csak a döntést követően kerülhet sor.

− Az  Ajánlattevők  a  döntésről  szóló  értékelési  jegyzőkönyvet  e-mail-ben  kapják 
meg. 



− Az  Ajánlatkérő  rendelkezik  az  építési  beruházás  megvalósításához  szükséges 
anyagi fedezettel.

− Az ajánlatkérési  eljárásban az Ajánlatkérő az ajánlati  felhívásban meghatározott 
feltételekhez, az Ajánlattevő pedig az ajánlatához van kötve.

Az  ajánlatkérő  fenntartja  a  jogát  az  eljárás  indoklás  nélküli  eredménytelenné  
nyilvánítására.

Kunszentmárton, 2018. november 9.

Wenner-Várkonyi Attila
         polgármester



AGRO TRADE TRANS KFT. 

Székhely 5440 Kunszentmárton, Szentesi u. 27/a. 

Tevékenység 4941 '08 Közúti áruszállítás (főtevékenység) 

 

4299 '08 Egyéb m.n.s. építés 

 4211 '08 Út, autópálya építése 

Jegyzett tőke  3 000 000.-HUF 

Adószám:   11272003-2-16 

Pénzügyi adatok 

Típus 

2013.01.01 

-          

2013.12.31 

2014.01.01 

-          

2014.12.31 

2015.01.01 

-          

2015.12.31 

2016.01.01 

-          

2016.12.31 

2017.01.01 

-          

2017.12.31 

eHUF eHUF eHUF eHUF eHUF 

A Árbevétel 8 237  6 038  3 184  3 111  2 564  

B Egyéb bevételek 6 880  5 874  355  1 644  16 219  

C Értékcsökkenési leírás 2 669  2 478  2 679  0  1 650  

D Üzemi/üzleti eredmény 291  109  -3 314  485  132  

E Adózott eredmény 135  154  -3 246  428  26  

G Befektetett eszközök 26 856  32 712  32 532  30 914  18 072  

H Forgóeszközök 18 673  8 137  4 607  4 287  9 735  

I Követelések 17 241  7 163  3 649  3 295  8 665  

J Pénzeszközök 159  282  266  300  444  

K Eszközök összesen 51 284  50 067  46 168  47 248  38 542  

L Saját tőke 4 157  4 350  1 104  1 531  1 558  

O 
Hosszú lejáratú 

kötelezettségek 
40 634  40 432  42 238  43 334  33 512  

P Rövid lejáratú kötelezettségek 6 493  5 267  2 797  2 383  3 472  

Q Kötelezettségek 47 127  45 699  45 035  45 717  36 984  

 



Green Environment Kft. 

Székhely 7090 Tamási, József Attila lakótelep 11. B. lház. 1.  

Tevékenység 7112 '08 Mérnöki tevékenység, műszaki tanácsadás (főtevékenység) 

            4299 '08 Egyéb m.n.s. építés 

Jegyzett tőke  3 000 000.-HUF 

Adószám:   22945394-2-17 

Pozitív esemény(ek) 
Nyertes EU pályázatok darabszáma: 

 
1 

 

 NAV - Köztartozásmentes adózó, Megbízható adózó 

Pénzügyi adatok 

Típus 

2013.01.01 
-          

2013.12.31 

2014.01.01 
-          

2014.12.31 

2015.01.01 
-          

2015.12.31 

2016.01.01 
-          

2016.12.31 

2017.01.01 
-          

2017.12.31 

eHUF eHUF eHUF eHUF eHUF 

A Árbevétel 184 441  255 361  328 128  67 204  229 054  

B Egyéb bevételek 301  584  2 268  14 415  5 306  

C Értékcsökkenési leírás 4 796  8 946  14 256  17 580  18 123  

D Üzemi/üzleti eredmény 24 810  67 300  75 173  1 521  5 660  

E Adózott eredmény 21 745  66 060  71 377  567  4 869  

G Befektetett eszközök 55 776  87 156  95 966  88 156  75 708  

H Forgóeszközök 19 418  51 909  134 432  45 140  90 390  

I Követelések 13 992  43 018  38 442  32 181  45 579  

J Pénzeszközök 4 796  8 871  95 291  12 959  37 831  

K Eszközök összesen 76 985  139 474  231 050  133 779  171 259  

L Saját tőke 12 245  53 305  77 182  77 749  10 618  

O 
Hosszú lejáratú 
kötelezettségek 

0  5 091  0  2 432  504  

P Rövid lejáratú kötelezettségek 64 272  63 060  139 275  42 750  149 924  

Q Kötelezettségek 64 272  68 151  139 275  45 182  150 428  

 



KATONA TRANSSPED Kft.  

Székhely 5440 Kunszentmárton, Vég út 23. 

Tevékenység 4752 '08 Vasáru-, festék-, üveg-kiskereskedelem (főtevékenység) 

 4299 '08 Egyéb m.n.s. építés 

Jegyzett tőke   3 000 000.-HUF 

Adószám Adószám: 13883953-2-16 

Pozitív esemény(ek) 
Nyertes EU pályázatok darabszáma: 

 
1 

 

 NAV - Köztartozásmentes adózó, Megbízható adózó 

Pénzügyi adatok 

Típus 

2013.01.01 
-          

2013.12.31 

2014.01.01 
-          

2014.12.31 

2015.01.01 
-          

2015.12.31 

2016.01.01 
-          

2016.12.31 

2017.01.01 
-          

2017.12.31 

eHUF eHUF eHUF eHUF eHUF 

A Árbevétel 91 112  134 476  162 610  169 986  245 798  

B Egyéb bevételek 2 162  3 919  13 076  10 383  11 566  

C Értékcsökkenési leírás 6 017  7 433  11 194  11 476  13 474  

D Üzemi/üzleti eredmény 9 812  18 773  25 146  833  21 115  

E Adózott eredmény 8 743  16 789  22 286  497  18 028  

G Befektetett eszközök 24 030  31 983  49 284  80 706  108 282  

H Forgóeszközök 33 750  59 524  49 532  46 417  23 045  

I Követelések 28 069  44 142  28 243  36 226  8 797  

J Pénzeszközök 4 976  11 879  14 621  148  4 799  

K Eszközök összesen 57 780  91 543  98 817  127 123  131 396  

L Saját tőke 25 570  42 359  64 645  67 291  83 170  

O 
Hosszú lejáratú 
kötelezettségek 

0  1 566  10 489  5 441  15 255  

P Rövid lejáratú kötelezettségek 32 210  44 693  21 360  45 120  26 652  

 



1. melléklet Csongrádi utca  

 

 

 



2. melléklet Juhász Gyula- Váci Mihály közötti utcaszakasz  

 

 

 

 



3. melléklet Váci Mihály – Vörösmarty u. közötti utcaszakasz  

 

 

 



4. melléklet Gát utca szakasz  

 

 

 



5. melléklet Kis utca szakasz  

 

 

 



Előterjesztés:
Címe:

Telekparti ásatásról

Testületi ülés dátuma:  

2018. november 9.

Készítés ideje:  
2018. november 6.

Készítette:  
 Bocskai József

Ellenőrizte:
-

Jóváhagyta:
Dr. Hoffmann Zsolt 

Tárgyalja meg:

Nyílt
ülés

Zárt ülés

Képviselő-testület X
Pénzügyi és Gazdasági Bizottság X
Ügyrendi, Civil kapcsolatok és Közművelődési Bizottság

Egészségügyi és Szociális Bizottság

Oktatási, Sport és Közbiztonsági Bizottság

Roma Nemzetiségi Önkormányzat



Kunszentmárton Város Polgármestere
Kunszentmárton

ELŐTERJESZTÉS
Telekparti ásatásról

Tisztelt Képviselő-testület !

Dr.  Barna Gábor azzal  a javaslattal  kereste  meg Önkormányzatunkat,  hogy a Telekparton 
feltételezett  középkori  települést  régészeti  feltárását  végezzük el.  Kérelmét  mellékelem.  A 
lelőhely  régészeti  feltárása  számos  új  ismerettel  gazdagíthatja  nem csak  Kunszentmárton 
helytörténetét, hanem az Alföld középkori településtörténetét is.

A  tervezett  költségvetés  15  millió  Ft.  Véleményem  szerint  Önkormányzatunk  nem  tudja 
felvállalni  ezt  a  költséget  ezért  javaslom,  hogy  elviekben  értsünk  egyet  az  ásatással  és 
keressük  meg  Dr.  Latorcai  Csaba  EMMI közigazgatási  államtitkárt  a  költségek  központi 
finanszírozhatósága ügyében.

Kérem a Képviselő-testületet, hogy az alábbi határozatot fogadja el.

Kunszentmárton, 2018. november 6.

Wenner-Várkonyi Attila
       polgármester

............/2018.(XI.09.) határozat
Telekparti ásatásról

1.) Kunszentmárton Város Önkormányzati Képviselő-testülete támogatja a Kunszentmárton, 
Telek-halom középkori templom régészeti feltárását.

2.) Önkormányzatunk  hivatalosan  keresse meg Dr.  Latorcai  Csaba  államtitkárt,  az  EMMI 
közigazgatási államtitkárát, kérve a 15 millió Ft. anyagi forrás központi finanszírozását.
Felelős: Szabadosné Harangozó Mária osztályvezető
Határidő: azonnal

Erről értesül: Képviselő-testület
KKÖH Pénzügyi és Adóügyi Osztály
KKÖH Műszaki és Pályázatkezelő Osztály

Wenner-Várkonyi Attila Dr. Hoffmann Zsolt
     polgármester     jegyző



Telekparti ásatás

Projekt terv

A történeti adatok és a régészeti terepbejárások eredményeképp a kunszentmártoni Telekparton kell
feltételeznünk a középkori település helyét. Ezt a 2016. évi előkészítő régészeti talajvizsgálatok is

igazolták. A Telek-halmon megtalálták a templom alapjainak nyomát a mélyben, mintegy 100 méter

távolságban pedig egy utcarészletet és házak nyomait. A hely jelentőségét növeli, hogy 1541-ben,

Buda elfoglalása után Szapolyai János király özvegye, a Lippára költöző Izabella királyné három napig
időzött itt, s a Szent Koronát e templom falai között őrizték.

A lelőhely régészeti feltárása számos Új ismerettel gazdagíthatja nemcsak Kunszentmárton

helytörténetét, hanem az Alföld középkori településtörténetét is, hiszen a templomra és ez elpusztult
községre nem épült ÚJ település. Nyomai tehát feltárhatók.

Az ásatás eredményétől függően az Város fontolóra veszi, hogy

1. a középkori templom helyét valamiképp látogathatóvá teszi. Ez a helyi oktatásban is szerepet

kapna, valamint turisztikai attrakció is lehetne. Fel lehetne építeni egy „középkori tiszazugi

templomok” Útvonalat.

2. Ebben az esetben elkészíthető volna egy tanösvény, ami Kunszentmárton központjából kivezet a
Telek-halomhoz. Információt adna az Út során látható történeti emlékhelyekről, az ásatásról, a

templomról, a településről.

3. Amennyiben ezt az ásatási eredmények indokolják, s a tanösvény megszervezése is indokolt, akkor

meg kell fontolni az ásatás folytatását a megtalált település vonatkozásában, fel lehet tárni az utcát

és a lakóházakat. Ez a 14-16. századi mindennapi életről hozna számos ÚJ adatot. S ha indokolt, akkor

egy lakóházat rekonstruálni lehetne, ami fogadó központként működne, 21. századi komforttal (víz,

villany kivezetve).

Első lépésben tehát az ásatás megvalósítása elengedhetetlen, s ennek eredményétől függenek a

további lépések.

Kunszentmárton, 2018. október 31.

Barna Gáb

ERKEZETT

2Q1 OKT 31
Kunszentrn-on Kö
Önkormany2 Hv
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KUNSZENTMÁRTON, TELEK-HALOM KÖZÉPKORI TEMPLOM

ÁSATÁSI KÖLTSÉGVETÉS TERVEZETE

MEGNEVEZÉS BRUTTÓ KÖLTSÉG

1. Bérköltsé

ásatási munkások 10 fő 4 500 000 Ft

2 fő régész 1 500 000 Ft

4 fő technikus 2 000 000 Ft

2. Szo1á1tatás

dokumentáció, térinformatika 500 000 Ft

terepi geodézia 700 000 Ft

antropológiai vizsgálat 750 000 Ft

restaurálás 700 000 Ft

egyéb agyagvizsgálat (kő, fém. állatcsont) 500 000 Ft

bérelt kocsi, munkásoknak (kisbusz) 1 000 000 Ft

bérelt kocsi, régész, technikus 550 000 Ft

3. Beszerzés

benzinköltség 500 000 Ft

ásatási felszerelés 600 000 Ft

4. Evéb

leletelhelyezés (Damjanich Múzeum) 300 000 Ft

engedélyek (p1. természetvédelmi) 150 000 Ft

Kunszentmártoni múzeumi rezsiköltsége (5%) 700 000 Ft

Összesen: 14 950 000 Ft
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